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Znak: BZP.271.25.2023             Zakopane, dnia 19.04.2023 r.  

 

INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ 

I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na 

wykonanie robót budowlanych polegających modernizacji dachu i terenu wokół budynku Przedszkola 

nr 9 przy ul. Sabały w Zakopanem.  

 

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców do treści SWZ 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 

Pytanie 1 

,,pkt.1 Przedmiar robót poz.1.1 w pozycji podano rozebranie obróbek blacharskich, murów 

ogniowych z blachy nadającej się do użytku, odkręcenie i demontaż obróbek celem ich 

ponownego montażu. Obróbki muszą być wykonane na nowo ponieważ nie spełniają roli ( mało 

wypuszczone na zewnątrz i dlatego podciekanie - zawijanie wody). Zamontować pas pod 

rynnowy który był usunął wyciekanie”.  

 

Odpowiedź 1  

Z uwagi na powyższe Zamawiający oczekuje wykonania nowych obróbek blacharskich  

o właściwej długości. Należy zatem przyjąć zdemontowanie istniejących obróbek blacharskich 

i ich utylizację i wykonanie nowej obróbki blacharskiej na całym dachu. 

 

Pytanie 2  

,,pkt.2. Membrana którą pokryty jest dach jest położona na styropianie? Trzeba go usunąć ale 

grubość jet nie wiadoma? Pod styropianem jest dach pokryty czym? -papą? Następnie mają być 
poz 2.4 położone płyty osb przytwierdzone do starego dachu jakim sposobem? - na łatach, 

bezpośrednio do niewiadomego podłoża? Dlatego jedynym argumentem przemawiającym za 

rzetelnym ocenieniem faktów jest wykonanie odkrywki w trzech miejscach”.  

 

Odpowiedź 2  

Zamawiający oczekuje przytwierdzenia płyt OSB, po wcześniejszej rozbiórce wskazanych 

elementów, do drewnianej konstrukcji dachu. W przypadku konieczności zastosowania innego 

rozwiązania (wystąpienia robót koniecznych do wykonania, czy też robót zaniechanych) 

stosowne decyzje będą podejmowane na etapie realizacji robót budowlanych przy udziale 

Projektanta i Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz po sporządzeniu przez Wykonawcę 

wyceny robót koniecznych do wykonania i akceptacji wyceny przez Zamawiającego 

 

Pytanie 3 

,,pkt. 3 poz.4, 5. Brama istniejąca jest na 4m a furtka na 150 cm. W przedmiarze podano 

wykonanie bramy 3 m i bramkę 1 m . Światło wjazdu wytyczone krawężnikami jest na 4 m. 

Proszę ustosunkowanie się do wyżej wymienionych pytań”. 

 

Odpowiedź 3  

Należy wykonać bramę na szerokość jezdni (ok. 4 m..), a furtkę na szerokość chodnika (ok. 1,5 

m.). 
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Jednocześnie Zamawiający precyzując informacje w zakresie ogrodzenia - oczekuje 

wykonania ogrodzenia w całości z paneli z deską o wysokości 20 cm, na słupkach stalowych 

(głębokość fundamentu pod słupki 1,20 m.) z jednoczesnym przywróceniem terenu do stanu 

pierwotnego po wykonanych pracach, poprzez humusowanie, plantowanie, nasianie trawy, 

rekultywację terenów wokół nowego ogrodzenia.  

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający publikuje wzór umowy po modyfikacji i 

informuje, że ulegają zmianie następujące terminy:  
 

− termin składania ofert ulega zmianie z 21.04.2023 r. na 24.04.2023 r. godz. 11:00.  

− termin otwarcia ofert ulega zmianie z 21.04.2023 r. na 24.04.2023 r. godz. 11:05.  

− termin związania ofertą ulega zmianie z 20.05.2023 r. na 23.05.2023 r. 

Z poważaniem 

Zastępca Burmistrza Miasta Zakopane 

mgr inż. Tomasz Filar 


